广东省江门市气象局文件

江气人 E⒛⒛〕10号

江门市气象局关于⒛19年市局人员年度考核

结果公布的通知

各内设机构、直属单位 :

2019年年度考核经组织考核、民主测评、党组审定、公示等

程序,现将考核结果公布如下:

一、优秀等次 14人

1、 参照公务员法管理人员:李传助、关荣溢、胥金林

2、 国编事业人员:贾雪梅、蒲义良、苏耀墀、彭量 (江门市局

挂职 )

3、 市区防雷设施检测所地编:钟雨珊、李建勇

4、 市气象台地编:董晓文

5、 市突发事件预警信
`急
发布中心地编:赵慕洁、邢飞

6、 内部用工:黄文桂、甘嘉欢

二、称职等次 6人

张薇、邓明、管勇、张贤坤、钟咏暖、宋敕华

三、合格等次 43人

1、 国编事业人员:梁伟汉、梁敏妍、胡丽华、何国新、田军利、

谭博艺、梁龙楼、黄青兰、邝韶铭、叶朗明、吴明星、蒲义良

2、 市区防雷设施检测所地编:袁文君、马壬忠、张鹃、吴剑斌、

郑伟平、严金芳、龙传万、黎浩志、谈日光

3、 市气象台地编:谭惠冰、李盼盼、王向向、卢栩诗、甘晓英、

吴从权

4、 市突发事件预警信
`惑
发布中心地编:吴巍巍、邓颂敏、陈晓

玲、侯中阳、徐碧裕、吴斯敏、张楚、娄永芳        '
5、 内部用工:江红、冯继斌、赖琼娟、邓斌、陈月萍、皮婉楷、

冯伟棠、伍德超

四、不定等次 1人

高玲玉

无基本称职 (合格 )、 不称职 (合格 )等次人员。

20年 1月

江门市气象局办公室 ⒛⒛年 1月 23日 印发